中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

关于线上举办“第六届中国城市停车大会

暨第二十四届中国停车设备行业年会”的通知

中重停协字[2022]第 011号

各有关单位：

遵照新冠疫情防控要求，为全力配合疫情防控工作，保障参会

代表的健康、安全，满足业内同仁对停车产业政策、数据、趋势等

方面的需求，中国重型机械工业协会停车设备工作委员会举办的

“第六届中国城市停车大会暨第二十四届中国停车设备行业年会”

定于 2022年 6月 29日在线上召开。

面对百年未见之大变局，此次大会以“创新求变 行稳致远”

为主题，停车产业要依据国办函〔2021〕46 号文件的指导思想和

基本原则，适应市场瞬息万变的需求，准确识变，于危机中育新机；

科学应变，守正创新开新局；坚守停车服务民生的初心，牢记缓解

停车难的使命，主动求变，方能行稳致远，推动停车产业高质量发

展。

    现将大会有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

支持单位：中国市长协会

          中国建设贸促会

承办单位：北京起重运输机械设计研究院有限公司

协办单位：广东三浦车库股份有限公司

          唐山通宝停车设备有限公司

          山东九路泊车设备股份有限公司

          江苏川钿明椿电气机械有限公司

合作媒体：人民网、新华网、环球网、国际在线、中国城市报、

中国房地产报、中国工业报、中国建筑报、新京报、

华夏时报、光明网、凤凰网、腾讯、新浪、搜狐、

网易、财经网、中房网、《起重运输机械》杂志社、

抖音直播、快手直播、微信视频号直播等。

二、大会主要内容

1、第六届中国城市停车大会；

2、第二十四届中国停车设备行业年会；

3、发布 2021年度中国停车行业十大事件；

4、发布 2021年度中国停车设备行业统计数据；

5、表彰 2021年度停车设备工作委员会优秀会员单位；

6、表彰 2021年度中国停车行业先进科技工作者等。

三、 会议形式

1、会议形式：本次大会设置 1个主会场，若干分会场（分会

场通过腾讯会议参会，申请表详见附件一）；

2、直播形式：主会场通过多个网络平台同步直播。

四、参会方式

1、设置分会场的企业可组织员工集体参加网络视频会议；

2、其他人员可通过小鹅通、微信视频号、抖音、快手等网络

平台收看会议直播（收看会议直播的方式详见附件二）；

五、邀请参会单位

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团及计划单列市停车

行业主管部门及停车协会、城市规划协会、市政工程协会、房地产

业协会、物业管理协会、特种设备协会、交通运输协会，各城市规

划管理部门、特种设备检验机构、城市投融资平台公司（城投、交

投等），各会员单位，各机械式停车设备主机及配套企业、智慧停

车及道路停车设施生产企业，停车场运营管理企业，充/换电设施

制造及运营企业，各有关停车场设计、施工、房地产开发、建设单

位，有关高等院校、科员院所，各有关投融资金融机构，有关专家、

有关媒体等。

六、大会时间：2022年 6月 29日 13：30（会期半天）

七、参会费用：免费

八、联系方式

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

    联系人：杨雪佳 13811087676    杨京京 13683343298

电  话：010-68584668          传  真：010-68584667

分会场报名邮箱：chinaparking@163.com

附件一：分会场申请表

附件二：收看会议直播的方式

  二〇二二年六月十五日

附件一：

第六届中国城市停车大会暨第二十四届中国停车设备行业年会

分会场申请表

单位全称                                       （单位盖章）

分会场负责人  职务

手机  Email

设备调试人员  手机

申请分会场要求及注意事项：
1、符合通知正文第五条参会对象的企事业单位可申请设置分会场；
2、分会场需有独立会议室场地（分会场需严格遵守当地疫情防控要求，会议室通

风良好等，分会场负责人需负责会议室疫情防控及会场纪律）；
3、会议室有稳定的网络环境；
4、会议室需设置确保可使用腾讯会议软件系统正常使用的视频和音频设备；
5、申请单位分会场负责人及设备调试人员需配合协会做好会前准备及调试等工

作；
6、同意主办方在会议期间通过腾讯会议录制会议视频。

附件二：

收看第六届中国城市停车大会直播的方式

第六届中国城市停车大会暨第二十四届中国停车设备行业年会将于 2022 年 6 月

29 日 13：30 正式开播。请扫描下方群二维码，提前进入会议直播群，各直播媒体平台

链接将发布到此群中。